
 

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО 

 

Врз основа на член 39 став 4 од Законот за тутун, производи од тутун и сродни 

производи (*) („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.98/19 и 27/20), 

министерот за земјоделство, шумарство и водостопанство донесе 

 

ПРАВИЛНИК ЗА ФОРМАТА, СОДРЖИНАТА И НАЧИНОТ НА ВОДЕЊЕ НА 

КНИГАТА ЗА ПРОЦЕНА НА ТУТУН И ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА 

ДНЕВНАТА ПОТВРДА ЗА ПРЕДАДЕНИОТ ТУТУН 

 

Член 1 

Со овој правилник се пропишува формата, содржината и начинот на водење на книгата 

за процена за тутун и формата и содржината на дневната потврда за предадениот тутун. 

 

Член 2 

Книгата за процена на тутун се води во електронска форма и се состои од дневни 

извештаи за процена и откуп. 

Формата и содржината на книгата за процена на тутун се дадени во Прилог 1 кој е 

составен дел на овој правилник. 

 

Член 3 

Дневната потврда за предаден тутун се печати на хартија во бела боја во А4 формат. 

Формата и содржината на дневната потврда за предаден тутун се дадени во Прилог 2 

кој е составен дел на овој правилник. 

 

Член 4 

Со денот на влегувањето во сила на овој правилник престанува да важи Правилникот за 

формата, содржината и начинот на водење на книгата за процена на тутун и дневната 

потврда за предадениот тутун („Службен весник на Република Македонија“ бр.14/15). 

 

Член 5 

Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија”. 

 

Бр. 29-6594/4 Министер за земјоделство, 

9 октомври 2020 година шумарство и водостопанство, 

Скопје  Арјанит Хоџа, с.р. 
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